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Fahrzeugnr. 136752

14 t Tandemtieflader, wenig Benutzt

Hersteller

Erstzulassung
Gesamtgewicht

Nutzlast

Stltzlast / Achslast vorn
Achslast hinten
Bereifung vorne
Bereifung hinten

Federung

Palettenstellplatze
Laderaumlange
Laderaumbreite

=

ANDERE
03/2020
14.000 kg
10.220 kg
600 kg
13.400kg
215/75R17,5
215/75R17,5
Blatt

15

6.200 mm
2.470 mm

Ausstattung

Fahrgestell: Feuerverzinkt

ABS

Zugrohr oder Zugose Hohenverstellbar
mechanische Abstltzungen unter der Ladeflache,
hinten

Beschreibung

Zwillingsbereift ( 8 Reifen )
16 x Zurrdésen

Ladehohe ca. 830 mm
Stahl- Riffel- Blechboden
Rampen mit Federheber

Wir bieten lhnen heute freibleibend an (Zwischenverkauf, Druckfehler, Irrtiirmer und Anderungen vorbehalten)
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