

Internet: www.moeslein-nfz.de e-mail: info@moeslein-nfz.de

Gulbranssonstraße 1, D-97525 Schwebheim, Telefon +49 (0) 9723/93460 FAX: +49 (0) 9723/9346-46

Fahrzeugnr. 136752



Laderaumbreite



14 t Tandemtieflader, wenig Benutzt

2.470 mm

Hersteller	ANDERE
Erstzulassung	03/2020
Gesamtgewicht	14.000 kg
Nutzlast	10.220 kg
Stützlast / Achslast vorn	600 kg
Achslast hinten	13.400kg
Bereifung vorne	215/75R17,5
Bereifung hinten	215/75R17,5
Federung	Blatt
Palettenstellplätze	15
Laderaumlänge	6.200 mm

Ausstattung

- Fahrgestell: Feuerverzinkt
- ABS
- Zugrohr oder Zugöse Höhenverstellbar
- mechanische Abstützungen unter der Ladefläche, hinten

Beschreibung

- Zwillingsbereift (8 Reifen)
- 16 x Zurrösen
- Ladehöhe ca. 830 mm
- Stahl- Riffel- Blechboden
- Rampen mit Federheber

Wir bieten Ihnen heute freibleibend an (Zwischenverkauf, Druckfehler, Irrtürmer und Änderungen vorbehalten)